lxxxxiii , die vero mensis Iidii octauo, indictione decima, pontificatus sanctissimi

in Christo patris et domini nostri, domini Alexandri diuina prouidentia pape

sexti anno 2°
: In mei notarii public! et testium subscriptorum presencia per-

sonaliter comparuit honorabihs vir Jacobus Hammiltone, fihus et apparens heres

Jacobi Hammiltone de Schawfelde, ae vicecomes deputatus nobilis et potentis

domini, Jacobi Domini Hammiltone, vicecomitis principabs de Lanerk, apud

terras de Mauldislee cum pertinenciis, jacentes in baronia eiusdem infra vice-

comitatum de Lanerk, et ibidem super solum siue fundum dictarum terrarum

dictus vicecomes vh'tute cuiusdam precepti vicecomiti et suis balliuis in hac

parte commissi, ac virtute sui officii, dedit statum, saisinam, et possessionem

bereditariam Roberto Maxuell fiho quondam Gawani MaxueU, mibtis, de omni-

bus et singubs terris cle Mauldislee cum pertinentiis, ponendo terram et lapidem

in manibus ipsius Roberti Maxuell, ac investiendo eum in principab messuagio

dictarum terrarum, claudendo ostium vt moris est, saluo jure cuiusbbet. Super

quibus omnibus et singulis predictus Robertus Maxuell a me notario pubbco

subscripto sibi fieri peciit publicum instrumentum vnum et plura. Acta erant

bee super solum siue fundum dictarum terrarum, bora quasi 2
a
post merediem

uel eockca, sub anno, die, mense, indictione, pontificatu quibus supra
; pre-

sentibus ibidem discretis vhis, videlicet, Matbeo Jhonstone, ViUelmo Stodart,

Jobanne Androsone, ViUelmo Clide, et Roberto Smyth, cum diuersis abis

testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Dikisone, presbyter Glasguensis diocesis, pubbcus autori-

tatibus imperiali et regab notarius, quia premissis etc.

Instrument of Cassation by John Lord Maxwell of tbe sasine of the lands

of Netberpollok, given to John Maxwell, 14th May 1494.

67. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens pubbcum instrumentum cunctis pateat

euidentur et sit notum quod anno Incarnationis Dominice miUesimo quadrin-

gentesimo nonagesimo quarto, mensis vero Man die decimo quarto, indictione

duodecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini

Alexandri diuina prouidentia pape sexti anno secundo : In nostrum notariorum

et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus nobibs et potens
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dominus, Johannes Doininus Maxwell, personaliter accedens ad terras de Nether-

pollok, vigore precepti supremi doniini nostri regis sibi facti, solemniter protes-

tatus est quod quicquam actum fuerit per eum pro tune vigore precepti dicti

supremi doniini nostri regis sibi suis ve heredibus non cederet in preiudicium,

et precipue penes deliberationem status et saisine dictarum terrarum de Nether-

pollok Johanni Maxwell. Qui vero Dominus Maxwell antedictus, protestatione

premissa sic facta, obediendo precepto dicti supremi domini nostri regis, tan-

quam doininus superior dictarum terrarum, Johannem Maxwell in statum, saisi-

nam, necnon actualem, corporalem, et realem possessionem dictarum terrarum

de Netberpollok induxit et inuestiuit, per terre et lapidis traditionem ut moris

est : Necnon paulo post, idem Dominus Maxwell huiusmodi statum et saisinam

per eum sibi Johanni Maxwell traditam cassauit et adnullauit. In signum cuius

super solum dictarum terrarum et principalem mansionem earundem discum lig-

neum fregit, vt moris est in simibbus ; allegando quod vicecomes in directione

et deseruitione breuis huiusmodi terrarum de Netberpollok inordinate processit,

necnon asisa in sua deliberatione inordinate et contra juris ordinem errando

processit : Et premissa idem Johannes Dominus Maxwel sepedictus se cliuersis

instrumentis et ahis legittimis documentis, tempore et loco congruis, legittime

probaturum obtulit. Super quibus omnibus et singubs prefatus Johannes

Dominus Maxwell, tanquam dominus superior dictarum terrarum de Nether-

pollok, a nobis notariis publicis subscriptis sibi fieri atque tradi petiit vnum et

plura instrumentum et instrumenta. Acta erant hec apud dictas terras de

Netberpollok, bora tercia vel eocirca post merediem, sub anno, mense, die,

indictione et pontificatu prescriptis ;
presentibus ibidem honorabibbus et dis-

cretis viris, Carolo PoUok de eodem, Eoberto Maxweb, Johanne Chartaris, et

Domino Willelmo Blayr, notario publico, testibus ad premissa vocatis pariter

et rogatis.

Et ego Dauid Dwne, arciuni magister, presbyter Glasguensis diocesis, pub-

licus auctoritate apostolica notarius, premissis etc.

Et ego Mertinus Eede, clericus Glasguensis diocesis, publicus autoritate

imperiab notarius, quia premissis etc.
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Instrument of Sasine by John Maxveile, Lord of Nedderpollok, to his

eldest sou, John Maxveile, et Margaret Blar his spouse, of parts of

Nedderpollok, 6th October 1494.

68. Iu Dei "Nomin e Arueu. Per hoc preseus publicum instrurneutum cuuctis pateat

euidenter quod anno Incaruacionis Domiuice rnillesimo quadringentesimo nona-

gesimo quarto, die vero meusis Octobris sexto, iudictioue decima tercia, pontifi-

catus sauctissimi in Christo patris ac domiui nostri, domini Alexandri diuina

prouidencia pape sexti anno tercio : In rnei notarii publici testiumque subscrip-

torum presencia constitutus honorabilis vir, Johannes Maxveile doniinus de

Neddirpollok, personaliter accessit ad illas quatuor mercatas antiqui extentus

terrarum suarum, cum pertinenciis, jacentes ex parte australi vide de Neddir-

pollok, et consequenter ad quiuque mercatas antiqui extentus terrarum suarum

vulgariter nuncupatas Dddjar, CastaUbar, Mathovbar et Commone, et ibidem de

dictis quatuor mercatis et quinque mercatis terrarum cum pertinenciis, jacen-

tibus in dominio de NeddirpoUok infra baroniam de Eenfrew et vicecomitatum

eiusdem, tradidit ddectis suis Johanni Maxvede suo primogenito et apparenti

heredi, et Margarete Blar vxori sue, eorumque diucius viuenti, in iuncta

infeodacione, sasinam, statum hereditarium, ac realem, actualem, et corporalem

possessionem, per terre et lapidis tradicionem vt moris est, secundum vim, for-

mam, et tenorem carte sue dictis Johanni et Margarete vxori sue et here-

dibus suis niasculis inde conficiende. De et super quibus omnibus et sin-

gulis sic premissis, honorabilis vir, Johannes Blar de eodem, nomine et ex parte

suprascriptorum Johannis et Margarete, a me notario publico eisdem fieri

peciit vnum vel plura publicum vel publica instrumentum vel instrumenta.

Acta fuerunt hec super solum dietarurn terrarum sub anno, mense, die, indic-

tione et pontincatu quibus supra ; presentibus ibidem honorabilibus et prouidis

viris, Vdlelmo Maxvede de Akynheid, Johanne Maxvede eius primogenito,

Johanne Sprevl de Coldoune, Georgio Balstoune, Archbaldo Kelso, Johanne

Blar, et Thoma Beid, cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter

pariter et rogatis.

Et ego Thomas Boyd, arcium magister, Glasguensis diocesis presbiter,

sacraque autoritate apostolica notarius publicus, quia premissis etc.
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Instrument of Agreement between John Lord Maxuel and John Maxuel

of Nederpollok, concerning the tenure of the lands of Nederpollok, 20th

April 1495.

69. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quadrin-

gentesimo nonagesimo quinto, mensis Aprilis die vero vicesimo, indictione

decimatercia, pontificatusque sanctissimi in Cristo patris et dommi nostri,